
ej, 7'
m
CP
té R E

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ředitelství finanční a majetkové správy
odbor správy majetku

Pomáhat a chránit

. " ' "
Č. j. PPR-20507-5/ČJ-2022-990630 Praha

Početlistů: 1
OS

Sellier & Bellot a.s.
Lidická 667
258 01VIašim
IČO: 28982347

Objednávka č. 2 - k rámcové dohodě na dodávky nábojů 9x19 mm na období 2021- 2023, č.j. PPR-28497-
39/ČJ-2020-990640

V souladu s ČI. 3. Zboží odst. /1/ a /2/ a ČI. 4 Doba a místo plnění odst. /1/ až /4/ rámcové dohody č.j. PPR-
28497-39/ČJ-2020-990640 Vás žádám o zajištění dodávky dle níže uvedeného rozdělovnIku.

Smluvní strany se dohodly na terminu plnění do 3 měsíců od doručení objednávky dodavateli.

Celková částka objednávky činí 53 966 000,00 KČ.

V Cena celkem
Cena za 1 Cena za ! Cena celkem bez

DPH celkem W .Nazev Množství ks bez ks včetne DPH včetne DPH
DPH DPH

náboj 9x19 fmj 7,5g 8 000 000 3,3000 kč 3,9930 kč . 26 400 000,00 kč 5 544 000,00 kč 31944 000,00 kč
náboj 9x19 tfmj 8g 4 000 000 3,5000 kč 4,2350 kč 14 000 000,00 kč 2 940 000,00 Kč 16 940 000,00 kč
náboj 9x19 hs 6,5g 700 000 6,0000 kč 7,2600 kč 4 200 000,00 Kč 882 000,00 kč 5 082 000,00 kč
Celkem 12 700 000 44 600 000,00 KČ 9 366 000,00 KČ 53 966 000,00 KČ

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody.

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede kupujÍcÍ.

Je připuštěno dÍ|čÍ plněni.

jan petránský
vedoucí odboru správy majetku

Ředitelství finanční a majetkové správy PP ČR

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku.

Pelléova 21
161 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 603
Email: pp.osm@pcr.cz
ID DS: gs9ai55

www. pohcie,cz


